А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  / / .
р.п. Охотск

(J  внесении изменений в постановление администрации Охотского муници­
пального района Хабаровского края от 27.02.2019 № 70 «О составе комиссии
по рассмотрению вопросов финансовой обеспеченности деятельности жи­
лищно-коммунальных организаций Охотского муниципального района»

В связи с объединением Пенсионного фонда и Фонда социального
страхования и в целях совершенствования муниципального правового акта
администрация Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Охотского муниципального
района Хабаровского края от 27.02.2019 № 70 «О составе комиссии по рас­
смотрению вопросов финансовой обеспеченности деятельности жилищно-
коммунальных организаций Охотского муниципального района» следующие
изменения:

а) наименование дополнить словами «Хабаровского края»;
б) в абзаце одиннадцатом пункта 1 слова «руководитель клиентской

службы (на правах отдела) в Охотском районе Управления Пенсионного
Фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в г. Хабаровске
и Хабаровском районе Хабаровского края» заменить словами «руководитель
клиентской службы СФР в Охотском районе».

3 4 0 7